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BR-03.0012.1.9.13.2023 

 

Protokół nr 91/2023 

z posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków   

Rady Miasta Krakowa, 

 które odbyło się 29 sierpnia 2023 roku  

w Sali im. J. Dietla.  

 

 

 
Przewodnicząca Komisji Małgorzata Jantos 22 sierpnia 2023 r. zwołała posiedzenie Komisji 
Kultury i Ochrony Zabytków  Rady Miasta Krakowa na dzień 29 sierpnia 2023 r. O zwołaniu 
posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną wszyscy Członkowie Komisji 
oraz zaproszeni goście. 
 

Proponowany porządek posiedzenia obejmował: 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 

i udzielenie dotacji celowej miejskim instytucjom kultury (druk nr 3526).   

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia nowego brzmienia statutu 

Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK, w celu przekazania do uzgodnienia 

z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego (druk nr 3531).  

5. Wydział Kultury – Aktualności.  

6. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.  

7. Oświadczenia, komunikaty.  

8. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Posiedzeniu 29 sierpnia 2023 roku przewodniczyła Małgorzata Jantos - przewodnicząca 

Komisji, udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście, których lista stanowi załącznik nr 2 

do protokołu.   

 

Ad 1. Przewodnicząca Komisji, po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 13:30 otworzyła posiedzenie, powitała członków Komisji 

oraz zgromadzonych gości. Poinformowała zgromadzonych o tym, iż przebieg posiedzenia jest 

nagrywany, a zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną. 

 

Ad 2. Przewodnicząca Komisji zapytała o propozycje zmian do zaproponowanego porządku 

posiedzenia.   

Komisja przyjęła porządek obrad przez aklamację.  

 

Ad 3. Projekt uchwały w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej i udzielenie dotacji celowej 

miejskim instytucjom kultury (druk nr 3526) zreferowała Katarzyna Olesiak – dyrektor 

Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego.  
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Następnie przewodnicząca Komisji otworzyła dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  

Przewodnicząca poddała pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według druku 

nr 3526.  

Komisja stosunkiem głosów: 12 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 220/2023 z dnia 29.08.2023 r.).  

 

Ad 4. Projekt uchwały w sprawie ustalenia nowego brzmienia statutu Muzeum Sztuki 

Współczesnej w Krakowie MOCAK, w celu przekazania do uzgodnienia z Ministrem Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego (druk nr 3531) zreferowała Katarzyna Olesiak – dyrektor Wydziału 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego.  

Następnie przewodnicząca Komisji otworzyła dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  

Przewodnicząca poddała pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według druku 

nr 3531.  

Komisja stosunkiem głosów: 12 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 221/2023 z dnia 29.08.2023 r.).  

 

Ad 5. Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Katarzyna Olesiak przedstawiła 

informację o aktualnych wydarzeniach kulturalnych i projektach oraz bieżącą działalnością 

Wydziału. 

Głos zabrali w tym punkcie również Robert Piaskowski – pełnomocnik Prezydenta Miasta 

Krakowa ds. Kultury oraz Katarzyna Piotrowska – zastępca dyrektora Wydziału Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego.  

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: radny Tomasz Daros, radna Agata Tatara, radny Stanisław Moryc,  

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili: Katarzyna Piotrowska – zastępca dyrektora 

Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Robert Piaskowski – pełnomocnik Prezydenta 

Miasta Krakowa ds. Kultury. 

 

 

Ad 6. Sprawy bieżące. 

W sprawach bieżących głos zabrała radna Agata Tatara ws. Modrzejówki. 

Głos w tej sprawie zabrali: Katarzyna Olesiak – dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego, Robert Piaskowski – pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury, 

przewodnicząca Małgorzata Jantos oraz radna Teodozja Maliszewska.  

 

Ad 7.  Komunikatów, oświadczeń nie wygłoszono.  
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Ad 8. Wobec zrealizowania porządku, Przewodnicząca Komisji o godzinie 14:25 zamknęła 

posiedzenie. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji  

Kultury i Ochrony Zabytków 

Rady Miasta Krakowa 

 

 

 

/-/Małgorzata Jantos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 


